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REPUBLIKA E SHQIPËRISË, KËSHILLI BASHKIAK BERAT

Njoftim

Berat, më 27 7 0172025

Ora 16:30

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Beratnë sallën e Këshillit
Bashkiak

I nderuar këshilltart
Ju njoftoj se ditën e hënë,më datë 27.01.2025 .ora 16:30 do të zhvillohet mbledhja e rradhes së
Këshillit Bashkiak .e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazëtë ligjit 13972015.neni 53 pika 4).me
këtë rend dite:

v Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar

v Miratimi i rendit të ditës

v 1.Relacion dhe Projektvendim: “ Mbi miratimin e kritereve të ndihmës ekonomike për

vitin 2025 dhe dokumentet shoqëruese”

v 2.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e listës emërore sëbashku mevlerat
përkatëse të preventivit të familjeve përfituese për projektin “Përmirësim i banesave

ekzistuese për komunitetet e varfëra dhe të pafavorizuara për vitin 2025”

v 3.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e deklaratës së bashkëfinancimit të

bashkisë në projektin “Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitet e varfëra dhe të

pa favorizuarapër vitin 2025”

v 4.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e qirasë mesatare të banesave në tregun

e lire”



v 5.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratiminelistës së familjeve që përfitojnë bonus

qiraje”

v 6.Relacion dhe Projektvendim: “Përnjë shtesë në VKB NR.105,Datë 1871272024 “Mbi

miratimin e bursave për nxënësit e arsimit para universitar në institucionet arsimore

publike për vitin shkollor 2024-2025”

v 7.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e Planit Lokal të Veprimit për Rininë

për vitin 2025-2027”

v 8.Të ndryshme

Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:

e Komisioni i Arsimit, Kulturës, Rinisë, Sporteve dhe Barazisë Gjinore do të mblidhet ditën
e premte ,më datë 2470172025, ora 10:45

e Komisioni i Ekonomisë, Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhetditën e premte
,më datë 2470172025, ora 11:30

v Shënim:Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave

KRYETARI TI KËSHILLIT BASHKIAK
ERVIN CECA


